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1 Finale ZANELLATO, ANNA / AZZALIN, ASIA Veneto Danze EPoCa Danze Afro Latine 18-30 C Duo Misto 600253068 DIMENSIONE DANZA A.S.D.

1 Finale BRESCIA, FABIO Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Danze Afro Latine Over 50 (50+) C U Solo Misto 600468019 MIL PASOS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

1 Finale BRANDIMARTE, LAVINIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 A AS Solo Misto 600468216 marwey danza ssd

2 Finale TOLARDO, GIULIA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale BRAIDOTTI, CRISTINA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 A Solo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

1 Finale ZUCCARELLO, SHARON Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale FAZZINI, NICOL Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B A Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

3 Finale VETTORELLO, MARTINA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

4 Finale DREOSSI, HELENA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 220336858 DANCE TEAM FRIULI

5 Finale GHIANI, MARTINA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale LESTUZZI, IRIS Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

7 Finale VERAZZA, GIULIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale COLLE, NATALIA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 C B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

2 Finale GILARDI, ALLISON Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale SCARAFILE, GIULIA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 C Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale DELLA TORRE, CLARA ANNA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale BALISTRERI, LAVINIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 600468216 marwey danza ssd

2 Finale NOBILE, SUAMY Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale CIBIN, EMY Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 206000267 OLIMPIA

4 Finale MARZOLA, LARA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

5 Finale CIANO, ELENA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale SAVOCA, CHIARA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

7 Finale MARTIRE, DEBORA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

8 Finale PUZZO, CLAUDIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

9 Finale SPINA, JENNIFER Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

10 Finale HUHULEA, ELISA ANDREEA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

11 Finale ZENARI, LARA Veneto Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 220315516 SUEGNO LATINO DANZA

1 Finale STELLATO, ASSUNTA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B A Solo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

2 Finale POGGIANTI, CHIARA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B A Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

3 Finale TRANDAFIR, LEONARDO Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B A Solo Misto 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

4 Finale SAVOCA, SIMONA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale MONTANI, ANNA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

6 Finale CANICHELLA, GAIA VALERIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

7 Finale MOSCA, SARA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 600374479 La Diablo Dance Evolution asd

8 Finale BALESTRA, SOFIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

9 Finale TON, CONSUELO Veneto Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 600430357 Asd Black Opal 

10 Finale CECCO, ANNA Veneto Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 220315516 SUEGNO LATINO DANZA

1 Finale CANGIANO, MARTA / MONTESARDI, DENISE Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale JOULAL, ZAHRA Calabria Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale CARUSO, MARTA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale GANDINI MARGONARI, LINDA Veneto Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C B Solo Misto 600291371 Accademia Danza Margarita

4 Finale CARNICELLI, MICHELA Abruzzo Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C Solo Misto 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

5 Finale GUASTINI, ANNALAURA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

6 Finale MONTESARDI, DENISE Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Finale CANGIANO, MARTA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

8 Finale RONCO, MARGHERITA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

9 Finale BATTAGLIA SALGADO GALVEZ, MANUELA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

10 Finale ANKITA, ANKITA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale VISMARA, MONICA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 A AS SOLO Femminile 220012148 SAMSARA CLUB

2 Finale MARKIVSKA, SVITLANA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

3 Finale CASASANTA, MARIA LUISA Abruzzo Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

4 Finale FALCIANO, ROBERTA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

5 Finale BOCCA, VALENTINA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

1 Finale CALLEGARI, GIADA / TARANTINO, DANAE Calabria Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Duo Misto 600467842 asd telemare dance  school

2 Finale SPINA, JENNIFER / MONTORO, MARIA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

1 Finale LASHIN, VALENTINA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

2 Finale MOLOTKOVA, DARIA Liguria Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale ROTASPERTI, JOHARA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

4 Finale CURTETTI, ELISA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale COSTAMAGNA, EMANUELA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 220012148 SAMSARA CLUB
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6 Finale LEON TOLEDO, MAYRA RAQUEL Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Finale ODDO, GIULIA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600374479 La Diablo Dance Evolution asd

8 Finale PIACENTINI, MONICA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

9 Finale MAIOCCHI, GIADA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 220277678 ARCADIA 

10 Finale WEINITSCHKE, LARA Marche Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

11 Finale MONTORO, MARIA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

12 Finale CINA, LUANA CATERINA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

13 Finale SGOBBI, NICOLE Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

14 Finale MURVANA, ALESSANDRA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

15 Finale BERNARDI, NANCY Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

16 Finale GUZZETTI, ALESSANDRA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 220012148 SAMSARA CLUB

17 Finale GRIGOLETTO, LUCREZIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale PALLADINO, RITA BEATRICE / RONCO, MARGHERITA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale VIGNOLA, SAMUELA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

2 Finale TOTH, EVA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale AMODEO, MARIA ROSARIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

4 Finale TEODORI, CLAUDIA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

5 Finale TOMNYUK, MARIIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

6 Finale SALLEMI, MADDALENA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Finale RICCO', VERONICA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

8 Finale MARTINATO, JESSICA Veneto Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220315516 SUEGNO LATINO DANZA

9 Finale BALDIOLI , LAURA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 600412754 M.B. DANCE PASSION

10 Finale FILIPPINI, SUSI Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

11 Finale SAORIN, FEDERICA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 600468303 A.S.D. SAMAR ACADEMY

12 Finale BERTOZZI, ANTONELLA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

13 Finale COSTAGLIOLA, GIUSY Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220012148 SAMSARA CLUB

14 Finale PALLADINO, RITA BEATRICE Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

15 Finale MORETTO, DEBORA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 600412754 M.B. DANCE PASSION

16 Finale TEIXEIRA DE FREITAS, CARINA PATRICIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

17 Finale DAVOLI, LARA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

18 Finale MALFA, ROSA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale CAMBARERI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale NICOLAI, GIORGIA / SORBO, SILVIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B A Duo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

2 Finale NICOLINI , MARIA / GIACOMONI, NATALIE Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Duo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale MORANDINI, ASIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B A Solo Misto 220336858 DANCE TEAM FRIULI

2 Finale NICOLINI , MARIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B A Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

3 Finale GIACOMONI, NATALIE Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B A Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

4 Finale NICOLAI, GIORGIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

5 Finale BURGARELLO, GRETA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale VASTA, NOEMI GIULIA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

7 Finale SORBO, SILVIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale BELLOTTI, GIADA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

2 Finale LO VETERE, VIOLA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale GIOVINE, GRETA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale MISTRETTA, BEATRICE Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale MUIA', ALISE' Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale DI MARINO, MARISA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

7 Finale CARICARI, DENISE ANNA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

8 Finale CHIARELLI, LORENA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

9 Finale BARDELLA, ILARIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

10 Finale BARGHOUT, AMIRA Basilicata Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

11 Finale BELLOTTI, JULIA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

12 Finale CASORELLI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

13 Finale TORTORA, MARTINA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

14 Finale PIZZANELLI, IRENE Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

15 Finale BARTOLI, FABRIZIO Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

16 Finale HU, ALESSIA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

17 Finale BOCCHINO, AURORA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

18 Finale VECCHIATO, MARTINA MARIA Veneto Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 600430357 Asd Black Opal 

1 Finale FERRARI LUCCHINI, SILVIA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) A AS SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 
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2 Finale BUOSO, PATRIZIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale SALA, CALOGERA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale SCHIRRU, DONATA / SCHIRRU, PAOLA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) B A Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale ADDALA, FATNA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) B A Solo Misto 220277678 ARCADIA 

2 Finale SCHIRRU, DONATA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale KLYUCHNYK, LYALYA-LARYSA Abruzzo Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

4 Finale RONCALDIER, EMANUELA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale FRANCESE, AGNESE RITA / VIGNOLA, SAMUELA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C B Duo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

2 Finale DELLA TORRE, CLARA ANNA / DARAIO, LUCIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale INTRONA, VALENTINA / SCIPIONI, CLAUDIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C Duo Misto 600339922 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A.R.L. GEOS

1 Finale BONI, COSETTA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

2 Finale SALMI, LAURETTA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C Solo Misto 220277678 ARCADIA 

3 Finale DARAIO, LUCIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

4 Finale FRANCESE, AGNESE RITA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

1 Finale FORTUNA, NAZZARENO / MONTEVIDONI, BARBARA Marche Danze EPoCa Kizomba Over 50 (50+) C DANZE AFROLATINE U Coppia 220011963 NEW GENERATION DANCE

1 Finale SANDRI, ALESSIO / MAZZACURATI, CHIARA Emilia-Romagna Danze EPoCa Kizomba Over 50 (50+) C DANZE AFROLATINE U Coppia 208001244 TOP DANCE FREEDOM

3 Finale VESPRINI, GRAZIANO / ANSELMI, ARIANNA Marche Danze EPoCa Kizomba Over 50 (50+) C Coppia 220011963 NEW GENERATION DANCE

1 Finale FORTUNA, NAZZARENO / MONTEVIDONI, BARBARA Marche Danze EPoCa Kizomba Contemporanea Over 50 (50+) C DANZE AFROLATINE U Coppia 220011963 NEW GENERATION DANCE

2 Finale VESPRINI, GRAZIANO / ANSELMI, ARIANNA Marche Danze EPoCa Kizomba Contemporanea Over 50 (50+) C Coppia 220011963 NEW GENERATION DANCE

3 Finale SANDRI, ALESSIO / MAZZACURATI, CHIARA Emilia-Romagna Danze EPoCa Kizomba Contemporanea Over 50 (50+) C Coppia 208001244 TOP DANCE FREEDOM

1 Finale SANTORO, ANNA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 17-30 C2 C1 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

1 Finale CUFFINI, CHIARA Liguria Danze EPoCa Line Dance 31-45 C2 C1 SOLO Femminile 600412332 Country River 

2 Finale QUARANTOTTO, SARA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 31-45 C2 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

3 Finale MACALUSO, CHIARA Toscana Danze EPoCa Line Dance 31-45 C2 SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

1 Finale TOGNOLI, MIRCO Liguria Danze EPoCa Line Dance 31-45 C2 C1 SOLO Maschile 600412332 Country River 

1 Finale VALENZIANO, ASIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 8-12 C1 B SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

2 Finale MOCCIA, MICHELA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 8-12 C1 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

1 Finale CHIEPPA, SOFIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 8-12 C2 C1 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

2 Finale SANTAGATI, JOSALINE Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 8-12 C2 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

3 Finale PATRONO, MYRIAM Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 8-12 C2 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

1 Finale MARTINETTI, GIORGIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 13-14 A AS SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale ZUCCARELLO, SHARON Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 13-14 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale GHIANI, MARTINA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 13-14 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale GHIANI, MARTINA / GHIANI, REBECCA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 A AS Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale TOSATO, ANGELICA / TON, PENELOPE Veneto Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B A Duo Misto 600430357 Asd Black Opal 

1 Finale TOLARDO, GIULIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale BALLARIN, GIULIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B A SOLO Femminile 220336858 DANCE TEAM FRIULI

3 Finale DREOSSI, HELENA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B A SOLO Femminile 220336858 DANCE TEAM FRIULI

4 Finale LESTUZZI, IRIS Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

5 Finale FAZZINI, NICOL Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

6 Finale GILARDI, ALLISON Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Finale VERAZZA, GIULIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale MUSETTI, CECILIA / COLLE, NATALIA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 C B Duo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

1 Finale COLLE, NATALIA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 C B SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

2 Finale SCARAFILE, GIULIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 C SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale VETTORELLO, MARTINA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

4 Finale DELLA TORRE, CLARA ANNA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale BRAIDOTTI, CRISTINA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 15-16 A AS SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

2 Finale BRANDIMARTE, LAVINIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 15-16 A SOLO Femminile 600468216 marwey danza ssd

1 Finale MARSILIO, ELENA / MARTINETTI, GIORGIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A AS Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale CIBIN, EMY Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 206000267 OLIMPIA

2 Finale BALISTRERI, LAVINIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 600468216 marwey danza ssd

2 Finale POGGIANTI, CHIARA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

4 Finale BIASIO, NICOLE Veneto Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600373548 A.S.D. TOTAL DANCE ACADEMY

5 Finale CANICHELLA, GAIA VALERIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

6 Finale CIANO, ELENA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

7 Finale SAVOCA, CHIARA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale TON, CONSUELO  / FACCO, SARA Veneto Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B A Duo Misto 600430357 Asd Black Opal 

1 Finale MARTIRE, DEBORA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B A SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

2 Finale STELLATO, ASSUNTA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B A SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE
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3 Finale SPINA, JENNIFER Campania Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B A SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

4 Finale PUZZO, CLAUDIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

5 Finale HUHULEA, ELISA ANDREEA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

6 Finale SAVOCA, SIMONA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

7 Finale ZENARI, LARA Veneto Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 220315516 SUEGNO LATINO DANZA

8 Primo turno MOSCA, SARA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600374479 La Diablo Dance Evolution asd

9 Primo turno BALESTRA, SOFIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

10 Primo turno MONTANI, ANNA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale CANGIANO, MARTA / MONTESARDI, DENISE Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale FERRARIS, CLAUDIA ANNA / BARBONI, SIBILLA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C Duo Misto 600339922 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A.R.L. GEOS

1 Finale JOULAL, ZAHRA Calabria Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale CARUSO, MARTA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale GANDINI MARGONARI, LINDA Veneto Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C B SOLO Femminile 600291371 Accademia Danza Margarita

4 Finale PRANDI, GRETA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

5 Finale GUASTINI, ANNALAURA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

6 Finale MONTESARDI, DENISE Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Finale CANGIANO, MARTA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

8 Primo turno CARNICELLI, MICHELA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C SOLO Femminile 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

9 Primo turno BATTAGLIA SALGADO GALVEZ, MANUELA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

10 Primo turno RONCO, MARGHERITA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

11 Primo turno ANKITA, ANKITA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale VISMARA, MONICA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A AS SOLO Femminile 220012148 SAMSARA CLUB

2 Finale CASASANTA, MARIA LUISA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A AS SOLO Femminile 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

3 Finale COSTAMAGNA, EMANUELA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A AS SOLO Femminile 220012148 SAMSARA CLUB

4 Finale CURTETTI, ELISA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale MARKIVSKA, SVITLANA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

6 Finale MURVANA, ALESSANDRA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

7 Finale GUZZETTI, ALESSANDRA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 220012148 SAMSARA CLUB

1 Finale CINA, LUANA CATERINA / VASTA, NOEMI GIULIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale GILARDI, ALLISON / ROTASPERTI, JOHARA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale PIACENTINI, MONICA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale LASHIN, VALENTINA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

3 Finale LEON TOLEDO, MAYRA RAQUEL Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

4 Finale ODDO, GIULIA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600374479 La Diablo Dance Evolution asd

5 Finale MOLOTKOVA, DARIA Liguria Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

6 Finale WEINITSCHKE, LARA Marche Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Finale SGOBBI, NICOLE Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

8 Finale MAIOCCHI, GIADA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

9 Finale RICCO', VERONICA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

10 Finale CALLEGARI, GIADA Calabria Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600467842 asd telemare dance  school

11 Secondo turno MONTORO, MARIA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

12 Primo turno CINA, LUANA CATERINA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

13 Primo turno CONSOLI, RAMONA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

14 Primo turno ROTASPERTI, JOHARA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale GUASTINI, ANNALAURA / MARTUCCI, ALICE Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale PALLADINO, RITA BEATRICE / RONCO, MARGHERITA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale SALVATI, CATALINA IRIS Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

2 Finale VIGNOLA, SAMUELA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

3 Finale TEODORI, CLAUDIA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

4 Finale TEIXEIRA DE FREITAS, CARINA PATRICIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

5 Finale SAORIN, FEDERICA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 600468303 A.S.D. SAMAR ACADEMY

6 Finale MARTINATO, JESSICA Veneto Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 220315516 SUEGNO LATINO DANZA

7 Finale MARTUCCI, ALICE Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

8 Finale SALLEMI, MADDALENA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

9 Finale EGIDEROVA, VIKTORIYA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

10 Secondo turno MALFA, ROSA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

11 Secondo turno DAVOLI, LARA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

12 Secondo turno TOMNYUK, MARIIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

13 Secondo turno COSTAGLIOLA, GIUSY Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 220012148 SAMSARA CLUB

14 Secondo turno BERNARDI, NANCY Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 600461473 ISIDE FUN SSD SRL
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15 Primo turno TOTH, EVA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

15 Primo turno PALLADINO, RITA BEATRICE Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

17 Primo turno MORETTO, DEBORA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 600412754 M.B. DANCE PASSION

18 Primo turno FILIPPINI, SUSI Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

19 Primo turno BERTOZZI, ANTONELLA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

20 Primo turno INTRONA, VALENTINA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 600339922 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A.R.L. GEOS

21 Primo turno BALDIOLI , LAURA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 600412754 M.B. DANCE PASSION

2 Finale MORANDINI, ASIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 A SOLO Femminile 220336858 DANCE TEAM FRIULI

1 Finale GIACOMONI, NATALIE / NICOLAI, GIORGIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A Duo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

2 Finale SORBO, SILVIA / NICOLINI , MARIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B Duo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale DE GREGORIO, MARTINA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A SOLO Femminile 220336858 DANCE TEAM FRIULI

2 Finale GIACOMONI, NATALIE Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

3 Finale CAMBARERI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale NICOLINI , MARIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

5 Finale MISTRETTA, BEATRICE Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale BELLOTTI, JULIA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

7 Finale BURGARELLO, GRETA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

8 Finale VASTA, NOEMI GIULIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

9 Primo turno CASORELLI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

10 Primo turno TORTORA, MARTINA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

11 Primo turno SORBO, SILVIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

12 Primo turno NICOLAI, GIORGIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale BARTOLI, FABRIZIO / CARICARI, DENISE ANNA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B Duo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

1 Finale LO VETERE, VIOLA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale PIZZANELLI, IRENE Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

3 Finale HU, ALESSIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale MUIA', ALISE' Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale GIOVINE, GRETA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale CARICARI, DENISE ANNA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

7 Finale BARGHOUT, AMIRA Basilicata Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

8 Finale BARDELLA, ILARIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

9 Secondo turno CHIARELLI, LORENA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

10 Secondo turno DRIZA, CHLOE Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

11 Primo turno DI MARINO, MARISA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

12 Primo turno FACCO, LUCE Veneto Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 600430357 Asd Black Opal 

12 Primo turno BOCCHINO, AURORA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

14 Primo turno MATTIETTO, ANGELICA Veneto Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 600430357 Asd Black Opal 

1 Finale FENZL, FEDERICA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) A AS SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

2 Finale PICCOLO, PAOLA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale FILONI, PAOLA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

4 Finale BUCCARELLA, PAOLA ASSUNTA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

4 Finale GRIMALDI, BARBARA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600468243 LA ROSA DEI VENTI DANCE ACADEMY

1 Finale MENOZZI, MARINA / RICCO', VERONICA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B A Duo Misto 220277678 ARCADIA 

1 Finale SALA, CALOGERA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale FERRARI LUCCHINI, SILVIA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

3 Finale KLYUCHNYK, LYALYA-LARYSA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B SOLO Femminile 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

4 Finale BUOSO, PATRIZIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

5 Finale RONCALDIER, EMANUELA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

6 Finale MENOZZI, MARINA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

1 Finale SCHIRRU, DONATA / SCHIRRU, PAOLA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C B Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale VIGNOLA, SAMUELA / FRANCESE, AGNESE RITA Campania Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C Duo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

3 Finale COFANI, SIMONA / AMODEO, MARIA ROSARIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C Duo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

4 Finale INTRONA, VALENTINA / SCIPIONI, CLAUDIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C Duo Misto 600339922 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A.R.L. GEOS

1 Finale ADDALA, FATNA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C B SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

2 Finale SCHIRRU, DONATA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale FRANCESE, AGNESE RITA Campania Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C B SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

4 Finale SALMI, LAURETTA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

4 Finale COFANI, SIMONA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

6 Finale DARAIO, LUCIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Finale RAPANA', SABRINA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C SOLO Femminile 600461473 ISIDE FUN SSD SRL
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1 Finale ZUCCARELLO, SHARON Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 A AS Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale GHIANI, MARTINA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale TOLARDO, GIULIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale GHIANI, REBECCA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale GILARDI, ALLISON / VETTORELLO, MARTINA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B A Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale COLLE, NATALIA Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B A Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

2 Finale DELLA TORRE, CLARA ANNA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale MARTINETTI, GIORGIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale VETTORELLO, MARTINA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

5 Finale GILARDI, ALLISON Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

6 Finale MUSETTI, CECILIA Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

1 Finale NOBILE, SUAMY Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale CIBIN, EMY Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A SOLO Femminile 206000267 OLIMPIA

3 Finale MARTIRE, DEBORA Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

4 Finale SAVOCA, CHIARA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale MARSILIO, ELENA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale TARANTINO, DANAE Calabria Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A SOLO Femminile 600467842 asd telemare dance  school

1 Finale SPINA, JENNIFER / CARBONE, ALICE Campania Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B A Duo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

1 Finale PUZZO, CLAUDIA Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B A Solo Misto 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

2 Finale TRANDAFIR, LEONARDO Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B A Solo Misto 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

3 Finale GANDINI MARGONARI, LINDA Veneto Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B A Solo Misto 600291371 Accademia Danza Margarita

4 Finale MONTANI, ANNA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

5 Finale PRANDI, GRETA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

6 Finale MOSCA, SARA Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B Solo Misto 600374479 La Diablo Dance Evolution asd

7 Finale CARBONE, ALICE Campania Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

8 Finale CARNICELLI, MICHELA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B Solo Misto 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

1 Finale CASASANTA, MARIA LUISA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 A AS SOLO Femminile 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

1 Finale MAIOCCHI, GIADA / VERONI, SERENA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B A Duo Misto 220277678 ARCADIA 

1 Finale LASHIN, VALENTINA Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B A Solo Misto 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

2 Finale SGOBBI, NICOLE Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale CURTETTI, ELISA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale ROTASPERTI, JOHARA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

5 Finale MAIOCCHI, GIADA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

6 Finale GRIGOLETTO, LUCREZIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Finale TOTH, EVA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

8 Finale SAORIN, FEDERICA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 600468303 A.S.D. SAMAR ACADEMY

9 Finale RIZZICA, ANNAMARIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 600442727 ASD Dance & Fit Academy

1 Finale LO VETERE, VIOLA / CASORELLI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B A Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale CARICARI, DENISE ANNA / BARTOLI, FABRIZIO Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Duo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

3 Finale BELLOTTI, GIADA / BELLOTTI, JULIA Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Duo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

1 Finale CHIARELLI, LORENA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale CASORELLI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale BELLOTTI, JULIA Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B A Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

4 Finale BELLOTTI, GIADA Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

5 Finale PIZZANELLI, IRENE Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

6 Finale DI MARINO, MARISA Campania Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

7 Finale BARGHOUT, AMIRA Basilicata Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

8 Finale BARTOLI, FABRIZIO Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

1 Finale FILONI, PAOLA Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) A AS SOLO Femminile 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

2 Finale SALA, CALOGERA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale GRIMALDI, BARBARA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600468243 LA ROSA DEI VENTI DANCE ACADEMY

4 Finale BUOSO, PATRIZIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

5 Finale PICCOLO, PAOLA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

6 Finale KLYUCHNYK, LYALYA-LARYSA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

1 Finale SCHIRRU, DONATA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale RONCALDIER, EMANUELA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale RAPANA', SABRINA Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 600461473 ISIDE FUN SSD SRL

1 Finale FORTUNA, NAZZARENO / MONTEVIDONI, BARBARA Marche Danze EPoCa Semba Over 50 (50+) C DANZE AFROLATINE U Coppia 220011963 NEW GENERATION DANCE

2 Finale VESPRINI, GRAZIANO / ANSELMI, ARIANNA Marche Danze EPoCa Semba Over 50 (50+) C Coppia 220011963 NEW GENERATION DANCE

3 Finale SANDRI, ALESSIO / MAZZACURATI, CHIARA Emilia-Romagna Danze EPoCa Semba Over 50 (50+) C Coppia 208001244 TOP DANCE FREEDOM
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1 Finale BONGINI, ELENA / LANNI, GIULIA Lombardia Danze EPoCa Tap Dance 17-30 C U Duo Misto 600227156 COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

1 Finale EDERTI, LUDOVICA Liguria Danze EPoCa Tap Dance 8-12 C U Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd
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